
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  Č. 7/2018
MĚSTYS  CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4122 dotace Plzeňský kraj - bezpečné branky pro mládež, 230 000 799 000 569 000
( dotace 54 000,- )
na rozvoj tvořivé dílny ( tvořilky )v knihovně, 
( dotace 15 000,- )
na opravu hasičské cisterny
( dotace 700 000,- )
Do této položky patří ještě dotace 30 000,- na "Rok
J.Kvapila ", která již byla rozpočtována.

3632 2111 nájmy hrobových míst 11 500 13 900 2 400

celkem 571 400

Výdaje v Kč

1019 5137 zahrádkáři - drtič ovoce 0 36 809 36 809
2310 5137 vodovod - čerpadlo 0 25 940 25 940
2321 5169 ČOV - služby 70 000 90 000 20 000
3119 5139 MŠ - materiál ( žaluzie a sítě do oken….) 10 000 80 200 70 200
3119 5163 MŠ - pojištění odpovědnosti 0 4 085 4 085
3119 5167 MŠ - školení 9 600 10 931 1 331
3315 5021 Starý zámek - odměny průvodci 30 000 75 000 45 000
3315 5153 Starý zámek - plyn 35 000 51 700 16 700
3315 5169 Starý zámek - služby 90 000 96 000 6 000
3315 5194 Starý zámek - věcný dar 0 347 347



3319 5021 ostatní kultura - odměny 25 000 36 500 11 500
3319 5169 ostatní kultura - ostatní služby 20 000 37 800 17 800
3322 5169 Sokolovna - ostatní služby 18 150 20 330 2 180
3326 5171 oprava křížků 0 39 550 39 550
3419 5137 tělovýchovná činnost - bezpečné branky pro děti 0 70 660 70 660

( dotace PK - 54 000,- )
3419 5139 tělovýchovná činnost - materiál 3 524 10 824 7 300
3429 5139 tvořilka - materiál 3 000 21 000 18 000

( dotace PK - 15 000,- )
3639 5167 MH - školení BOZP 800 1 405 605
5512 5169 hasiči - služby ( nová hasičárna ) 28 300 110 045 81 745
6320 5163 pojištění majetku 112 478 115 574 3 096

celkem 478 848

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 24 114 167
úprava rozpočtu 571 400
rozpočet po úpravě 24 685 567

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 19 535 929
úprava rozpočtu 478 848
rozpočet po úpravě 20 014 777

Schváleno starostou městyse dne :  31.8.2018
Martin Dolejš
starosta městyse

Vyvěšeno :
Sejmuto  :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


	List1

